
1 

 

 

2025年７月１日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ 

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役 三嶋 一秀 

問合せ先  取締役 経営企画室 室長 松田 英明 

T E L  096-386-2360 

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/ 

 

 

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場承認（重複上場）のお知らせ 

 

 

株式会社テクノクリエイティブ（以下、当社）は、本日 2025 年７月１日、証券会員制法人福岡証券取引所

（所在地：福岡県福岡市、理事長：長 宣也）より、当社株式の Fukuoka PRO Market への上場承認をいただ

きましたのでお知らせいたします。 

なお、福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market 上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所 TOKYO PRO 

Market との重複上場となります。 

 

記 

 

１．福岡証券取引所上場の目的 

当社は、東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に上場し、企業価値の向上、

ガバナンスの強化に継続的に取り組んでいます。今般の福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場申

請は、当社が事業基盤とする九州をはじめとする西日本エリアでの認知度を高めて地域経済との結びつき

をより強化し、地元の金融機関・投資家・取引先との関係性を深めることで、投資家層の拡大、さらには

地元の優秀な人材に対する認知度を高め、地域に密着した採用活動の強化を図り、さらなる成長を加速さ

せることや、将来の本則市場における指定替え上場の可能性を広げることを目的としております。 

 

２．上場日（予定） 

  2025年７月８日 

 

 

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後も皆様方のご期待にお応えするべく、

一層の企業価値向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

 

詳細につきましては、証券会員制法人福岡証券取引所の WEBサイト（ https://www.fse.or.jp/ ）または、

当社 WEBサイト（ https://www.techno-creative.co.jp/ir/ ）をご覧ください。 

 

以上 


